Towarzystwa dla Popierania Nauki Polskiej, Lwów 1914. Zob. też w tej tematyce: idem, Na
marginesie prof. Balzera „Z zagadnień ustrojowych Polski”, w: Księga pamiątkowa ku czci Oswalda Balzera,
t. 1, nakł. Komitetu Redakcyjnego, Lwów 1925, s. 255–268.
31 Sir P. Vinogradoff, L. Ehrlich (red.), Year Books of Edward II, t. 13, 6 Edward II. A.D. 1312–1313,
Londyn 1918, Selden Society, t. 34. Trzy lata później ukaże się kolejny tom: Sir P. Vinogradoff, L. Ehrlich
(red.), Year Books of Edward II, t. 14, cz. 1, 6 Edward II. A.D. 1312–1313, Londyn 1921, Selden Society,
vol. 38. Zob. też: L. Ehrlich, Exchequer and Wardrobe in 1270, „The English Historical Review” 1921, vol. 36,
nr 144, s. 553–554; L. Ehrlich, Proceedings against the Crown (1216–1377), The Clarendon Press, Oxford
1921, Oxford Studies in Social and Legal History, vol.